
Podatel:	

    

Adresát:	
Okresní soud v Českých Budějovicích 
Lidická třída 98/20 
České Budějovice 371 06

 , 29. 3. 2024 

Žádost	o	poskytnutí	informací		
Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, výše nadepsaný soud o poskytnutí 
následujících informací: 

o Rozsudky v právní moci vydané v roce 2022, které nebyly napadené odvoláním 
ani jiným opravným prostředkem nebo které byly napadeny odvoláním, ale 
nebyly odvolacím soudem změněny nebo zrušeny, a které se týkají vyživovací 
povinnosti vůči neprovdané manželce podle § 920 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. 

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací datovou schránkou  . 
V případě dotazů mne kontaktujte na    . Za poskytnutí informací 
předem velice děkuji. 

____________________________ 
 	




